
Stand: 24.04.2017 / 08:18:32

Ergebnisübersicht: Lastrup Spring Days 2017 [381717005] 18.04.2017 - 23.04.2017

1/1-1 Springpferdeprüfung Kl.A**

1.Abt.Preis der Vieh- u. Pferdehandl. Michael Kramer, Westoverledingen

2.Abt.Preis der Fa. Christian Klugmann, Heizung Sanitär, Lastrup

Ehrenpreise der Pferdzucht Lieb, Esslingen

1. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Gangster 90736 8.60P

2. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lord Heinrich 5901 8.30P

3. Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diaretta Blue647 8.10P

3. Philip Koch (RFV Husberg u.U.e.V.) Elninou PS687 8.10P

5. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chasandro Boy368 7.90P

5. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cool and clever553 7.90P

5. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Gambrinus 94735 7.90P

5. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Queen of the Night 51,021 7.90P

5. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Skip Rock1,120 7.90P

10. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Cara 184179 7.70

10. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Cha Cira299 7.70

10. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Cheeky Monkey 2381 7.70

10. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Coach 11455 7.70

10. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Get on Top 4740 7.70

10. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Jella 14787 7.70

16. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Al Pacina 314 7.60

16. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Casablanca 125230 7.60

16. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Come to Bippen488 7.60

16. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Plot Green998 7.60

16. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Shanty 371,110 7.60

21. Johan Kachelhoffer (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) And Action30 7.50

21. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Annabell 50832 7.50

21. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Caramba de Janeiro182 7.50

21. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Kaya 43794 7.50

21. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Lucy 749919 7.50

21. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Upper class H1,211 7.50

27. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Charlyn 9364 7.40

27. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diaroubet649 7.40

27. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Piet le Beau994 7.40

30. Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Caspars Adel250 7.30

30. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Con Cordia 2501 7.30

30. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Hacarinda765 7.30

33. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Conjack 2520 7.10

33. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Chaz Time1,177 7.10

35. Philip Koch (RFV Husberg u.U.e.V.) Con Stakkara PS503 6.90

36. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Granny's Girl T755 6.80

37. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Changsha349 6.60

37. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Nupafeed's Coupe Dora983 6.60

39. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Bingo 19377 6.20

40. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Cimarosa 2426 5.60

41. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Luckys Lets Jump917 5.00

42. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fantastic Dream 151,270 0.00

1/1-2 Springpferdeprüfung Kl.A**

1.Abt.Preis der Vieh- u. Pferdehandl. Michael Kramer, Westoverledingen

2.Abt.Preis der Fa. Christian Klugmann, Heizung Sanitär, Lastrup

Ehrenpreise der Pferdzucht Lieb, Esslingen

1. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Casino 87242 8.50P

2. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diaron 2648 8.20P

2. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Chawito1,176 8.20P

4. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Coupe du Monde593 8.00P

4. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Lisa Simpson 2874 8.00P

4. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Close up des Terdrix Z1,271 8.00P

7. Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Baloussini 554 7.80P

7. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Hazelly772 7.80P

7. Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Lenny 81853 7.80P

7. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Little John 44880 7.80P

7. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Chacco Coro1,172 7.80P

7. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Lecafu1,269 7.80P

1/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis der Fa. Beeken, Fuhrunternehmen, Bösel

Preis der Fa. Otto & Ernst Cordes GmbH & Co. KG, Steinfeld

Ehrenpreise Pferdedecke der Fa. Schockemöhle Sports GmbH, Mühlen

1. Ramona Wichette (RUFV Lastrup e.V.) Scarlet 1421,100 8.20P

2. Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.) Quintano 561,058 8.10P
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3. Vanessa Bode (RUFG Falkenberg e.V.) Nibali van het Eikenhof967 8.00P

4. Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.) Junior 152788 7.90P

5. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Barbalou 260 7.80P

5. Ivan Dimitrov Ivanov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stakkion PS1,140 7.80P

7. Denise Ahrens (RURV Rastede) Christina 16415 7.70P

7. Biagio Carovini (ZRFV Riesenbeck e.V.) Elle PS1,273 7.70P

9. Ivan Dimitrov Ivanov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Contaxanna535 7.60P

9. Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf) Nanue 4960 7.60P

11. Vanessa Bode (RUFG Falkenberg e.V.) Coke Life472 7.50P

11. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Diatender 2651 7.50P

11. Kathrin Woltermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Lightning 113861 7.50P

14. Regine Janßen Dr. (RUFV Merzen) Ali Baba 16120 7.40

14. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Cosmo Cool587 7.40

16. Thomas Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Coconut Kiss 27471 7.30

16. Mika Sven Robe (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Gin Fizz 68743 7.30

18. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Norbert 57976 7.20

18. Juan Alconada Brooks (RUFV Venne e.V.) Querulant 21,032 7.20

18. Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.) Sunflower WK1,164 7.20

21. Hugo Mossu Avendano (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Calu Rubin138 7.10

21. Judith Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Van Harten1,220 7.10

23. Marcel Baumgärtel (RC Passin e.V.) Dark Denim628 7.00

23. Regine Janßen Dr. (RUFV Merzen) Gabbiana728 7.00

23. Denise Ahrens (RURV Rastede) Ticenta1,191 7.00

26. Hugo Mossu Avendano (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) My Maserati957 6.90

27. Biagio Carovini (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chaccandro305 6.80

28. Tomke Ehlers (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) My Chin Chin955 6.60

29. Jannes Sonnenberg (RuFV Rheiderland) Schimansky K1,263 6.50

30. Carla Dransmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Paboletto989 6.00

31. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Leiness851 5.60

32. Carla Dransmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Nepomuk V964 5.00

32. Aylin Stamme (RUFV Isterberg e.V.) Stradivari 341,159 5.00

34. Kim Kollmer (RG Klein Roscharden) Capri 112173 0.00

34. Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.) Vulcana 51,239 0.00

1/3-1 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Abt.Preis der Fa. KBL Werbeservice, Lastrup

          Ehrenpreis der Fa. Reitsport Schockemöhle GmbH,Mühlen

2. Abt.Preise der Fa.KAAPKE Marken im Mittelstand Drantum

           Ehrenpreis der Fa. Busse Sportartikel  GmbH & Co KG,Lohne

1. Victoria Klatte (RG Klein Roscharden) Twilight 351,201 8.50P

2. Marvin Drenkhahn (RUFV Lastrup e.V.) Labalou809 8.20P

3. Maximilian Bredemeier-Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conthastella540 8.10P

4. Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cornethan PS577 8.00P

5. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Quickness Girl1,039 7.90P

5. Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Colestico1,281 7.90P

7. Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Air Force One 1912 7.70P

7. Leonie Bredemeier (RV Oldenburger Muensterland e.V) Caressiloubeta191 7.70P

7. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Chandon de Blue346 7.70P

10. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) Kingston 43796 7.50

10. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Lanzelot 136838 7.50

10. Matthias Börger (RFV Holdorf e.V.) Monte Carlo 63951 7.50

10. Lukasz Przybylski (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaconvio PS1,278 7.50

10. Clara Blau (RUFV Rulle) Paul 8121,280 7.50

15. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Caroline 100216 7.40

15. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Cormalico570 7.40

15. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Salvatore 291,082 7.40

15. Ricardo Tenti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacsandro1,275 7.40

15. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Check it up 31,282 7.40

20. Leonie Bredemeier (RV Oldenburger Muensterland e.V) Dicharco659 7.30

20. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Thuenenhofs Cara Mia1,190 7.30

20. Gianmaria Morreale (RG Klein Roscharden) Tom Cruise W Z1,192 7.30

23. Birgit Gärtner (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaccophanie PS322 7.20

23. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Con Couleur502 7.20

23. Mattia Faccincani (RUFV Rulle) Cooley in Time555 7.20

26. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Caliberty123 7.10

26. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diatogran653 7.10

28. Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Anastasia 18029 7.00

28. Lea Wiest (RFV Kißlegg e.V.) Nea`s Seven K963 7.00

30. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Carissa 14196 6.80

31. Giovanni Fanti (RV Vechta e.V.) Con Amore RM497 6.70

31. Mattia Faccincani (RUFV Rulle) ESI Toulouse693 6.70

33. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Colidus475 5.50
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34. Gianmaria Morreale (RG Klein Roscharden) C - Mien Jung1,259 5.30

35. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Canoletto162 0.00

35. Giovanni Fanti (RV Vechta e.V.) Queeny Moon RM1,026 0.00

35. Lukasz Przybylski (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chanintendra PS1,277 0.00

1/3-2 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Abt.Preis der Fa. KBL Werbeservice, Lastrup

          Ehrenpreis der Fa. Reitsport Schockemöhle GmbH,Mühlen

2. Abt.Preise der Fa.KAAPKE Marken im Mittelstand Drantum

           Ehrenpreis der Fa. Busse Sportartikel  GmbH & Co KG,Lohne

1. Maximilian Bredemeier-Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diadomino Blue1,274 8.30P

2. Ricardo Tenti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stalue1,146 8.20P

3. Laura Monier (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sarah Anlait1,098 8.10P

4. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Toronto 551,196 8.00P

5. Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Flecky 58716 7.90P

6. Clara Blau (RUFV Rulle) Et Voilá696 7.80P

6. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Lyjando932 7.80P

8. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Christalida Song413 7.60P

8. Celine Beekhuis (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) My Boy 26954 7.60P

8. Celine Beekhuis (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) My Ferrari956 7.60P

8. Gerald Geessink (RV Oldenburger Muensterland e.V) No Limit 67969 7.60P

8. Laura Monier (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conthina PS1,276 7.60P

2/1-1 Springpferdeprüfung Kl.L

1.Abt.Preis der Fa. Perso Plankontor GmbH, Lastrup

2.Abt.Preis des Zuchthofs Klatte, Lastrup

Ehrenpreise Pferdedecke bela-pharm, Vechta

1. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diaron 2648 8.70P

2. Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centomina PS291 8.40P

3. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lantlord837 8.20P

4. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Compagnon 12494 8.10P

4. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Conchetta S515 8.10P

6. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cool and clever553 8.00P

6. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Gambrinus 94735 8.00P

8. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Jamela 2785 7.90P

8. Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lawica847 7.90P

10. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Lucy 749919 7.80

10. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Plot Green998 7.80

10. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Skip Rock1,120 7.80

13. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Annabell 50832 7.70

13. Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Quitello 21,064 7.70

13. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Chawito1,176 7.70

16. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Cobalou458 7.60

16. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Come to Bippen488 7.60

16. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Quentino 261,031 7.60

19. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Hacarinda765 7.50

19. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Shanty 371,110 7.50

21. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Laurentia 24844 7.40

21. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Chaz Time1,177 7.40

23. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Lisa Simpson 2874 7.20

24. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chasandro Boy368 7.10

24. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Chacco Coro1,172 7.10

26. Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Cekkato274 7.00

26. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Get on Top 4740 7.00

26. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Piet le Beau994 7.00

29. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cendatus PS284 6.80

30. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou89 6.70

30. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Hazelly772 6.70

32. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Chareca1,175 6.60

33. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Cara 184179 5.80

34. Philip Koch (RFV Husberg u.U.e.V.) Con Stakkara PS503 5.40

35. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 2256 5.00

36. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Bingo 19377 0.00

36. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Cheeky Monkey 2381 0.00

36. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diaroubet649 0.00

36. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Kaya 43794 0.00

36. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Little John 44880 0.00

2/1-2 Springpferdeprüfung Kl.L

1.Abt.Preis der Fa. Perso Plankontor GmbH, Lastrup
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2.Abt.Preis des Zuchthofs Klatte, Lastrup

Ehrenpreise Pferdedecke bela-pharm, Vechta

1. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Gangster 90736 8.60P

2. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Chacco Fly314 8.30P

3. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Lester 201855 8.20P

4. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Classico Superiore432 8.10P

4. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Coach 11455 8.10P

6. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Casino 87242 8.00P

6. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Coupe du Monde593 8.00P

8. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Quin-Ba-Lou1,268 7.90P

2/2 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis der Tierklinik Lüsche GmbH

Ehrenpreis der Raumgestaltung Christian Hellmann, Lastrup

Ehrenpreis der Tierklinik Lüsche GmbH

1. Vanessa Bode (RUFG Falkenberg e.V.) Stargold1,151 8.80P

2. Carl Hanley (RUFV Rulle) Giovanni S1,279 8.50P

3. Carl Hanley (RUFV Rulle) Cantucardi168 8.40P

4. Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.) Quintano 561,058 8.20P

5. Ivan Dimitrov Ivanov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Contaxanna535 8.10P

6. Julia Schadock (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Chester 318390 8.00P

7. Vivien Schockemöhle (ZRFV Riesenbeck e.V.) Diamant du Buisson642 7.90P

7. Ramona Wichette (RUFV Lastrup e.V.) Scarlet 1421,100 7.90P

7. Ivan Dimitrov Ivanov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stakkion PS1,140 7.90P

10. Kathrin Woltermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Lightning 113861 7.80P

10. Juan Alconada Brooks (RUFV Venne e.V.) Lornet Stern907 7.80P

12. Juan Alconada Brooks (RUFV Venne e.V.) Caskari247 7.70

12. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Landlady 64830 7.70

14. Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.) Lorella 9904 7.60

14. Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.) Loxana L912 7.60

14. Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.) Sunflower WK1,164 7.60

14. Denise Ahrens (RURV Rastede) Ticenta1,191 7.60

18. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Barbalou 260 7.50

18. Hugo Mossu Avendano (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Campobasso149 7.50

18. Celine Wehner (RUFV Lastrup e.V.) Lamara W1,272 7.50

21. Hugo Mossu Avendano (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Calu Rubin138 6.80

21. Biagio Carovini (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chaccandro305 6.80

21. Jannes Sonnenberg (RuFV Rheiderland) Schimansky K1,263 6.80

24. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Cosmo Cool587 6.50

25. Mika Sven Robe (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Cheval Blanc 4391 6.10

26. Karsten Brockmeyer (RFV Steller See e. V.) Chacordin B335 5.60

27. Aylin Stamme (RUFV Isterberg e.V.) Stradivari 341,159 5.50

28. Marcel Baumgärtel (RC Passin e.V.) Dark Denim628 5.40

2/3-1 Springpferdeprüfung Kl.L

1.Abt. Preis der Fa. Flugservice Guido Klatte, Lastrup

2.Abt. Preis der Fa. Bautunternehmen Paul Rolfes GmbH, Lastrup

Ehrenpreis des Kuntershofs Franz-Rudolf Santjohanser, Löningen

1. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) Lavender Brown846 8.50P

2. Maximilian Bredemeier-Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V) Staletta PS1,144 8.30P

3. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Agathon 1510 8.20P

4. Marvin Drenkhahn (RUFV Lastrup e.V.) Saphira 2251,096 8.10P

5. Celine Beekhuis (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) My Ferrari956 8.00P

5. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Zenus 21,250 8.00P

7. Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Air Force One 1912 7.90P

7. Birgit Gärtner (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cuceruz615 7.90P

9. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Salvatore 291,082 7.80P

9. Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Colestico1,281 7.80P

11. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Cellino-Rubin282 7.60

11. Christina Kulla (RUFV Cappeln) Lupita 4929 7.60

11. Christina Kulla (RUFV Cappeln) Master Mind 6942 7.60

11. Gerald Geessink (RV Oldenburger Muensterland e.V) No Limit 67969 7.60

11. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Toronto 551,196 7.60

16. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Caracas 99180 7.50

16. Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.) Catjall264 7.50

16. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Collanto477 7.50

16. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Lanzelot 136838 7.50

16. Celine Beekhuis (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) My Boy 26954 7.50

16. Gianmaria Morreale (RG Klein Roscharden) Cornflakes 61,260 7.50

22. Matthias Börger (RFV Holdorf e.V.) Casadero 2231 7.40

22. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacclan311 7.40
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24. Giovanni Fanti (RV Vechta e.V.) Con Amore RM497 7.30

24. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Cormalico570 7.30

24. Lea Wiest (RFV Kißlegg e.V.) Nea`s Seven K963 7.30

27. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Carissa 14196 7.20

27. Leonie Bredemeier (RV Oldenburger Muensterland e.V) Dicharco659 7.20

27. Mattia Faccincani (RUFV Rulle) ESI Toulouse693 7.20

30. Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calamar117 7.10

30. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Chupa Chup 10422 7.10

32. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Chandon de Blue346 7.00

32. Gianmaria Morreale (RG Klein Roscharden) Channing Tatum 3352 7.00

32. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Chicharito 2401 7.00

32. Matthias Börger (RFV Holdorf e.V.) Monte Carlo 63951 7.00

32. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Sir Henrie1,117 7.00

37. Birgit Gärtner (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaccophanie PS322 6.90

37. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chatilot372 6.90

37. Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Daniza 5625 6.90

40. Ricardo Tenti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stalue1,146 6.80

41. Marvin Drenkhahn (RUFV Lastrup e.V.) Labalou809 6.00

42. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Thuenenhofs Cara Mia1,190 0.00

42. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Very Charming1,227 0.00

2/3-2 Springpferdeprüfung Kl.L

1.Abt. Preis der Fa. Flugservice Guido Klatte, Lastrup

2.Abt. Preis der Fa. Bautunternehmen Paul Rolfes GmbH, Lastrup

Ehrenpreis des Kuntershofs Franz-Rudolf Santjohanser, Löningen

1. Victoria Klatte (RG Klein Roscharden) Twilight 351,201 8.40P

2. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Con Cord 2500 8.30P

3. Ricardo Tenti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacsandro1,275 8.20P

4. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Conlouet522 8.10P

5. Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Con Cheeta499 8.00P

5. Mattia Faccincani (RUFV Rulle) Cooley in Time555 8.00P

7. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Caliberty123 7.90P

7. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Gräfin Andorra753 7.90P

9. Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.) Giulietta G744 7.80P

10. Leonie Bredemeier (RV Oldenburger Muensterland e.V) Baloutendro55 7.70P

10. Lukasz Przybylski (RV Oldenburger Muensterland e.V) Bawido66 7.70P

10. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Carrido 3222 7.70P

10. Clara Blau (RUFV Rulle) Et Voilá696 7.70P

10. Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.) Goldeneye 19748 7.70P

10. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Lanthaga 2835 7.70P

10. Clara Blau (RUFV Rulle) Paul 8121,280 7.70P

3/1 Springprüfung Kl.M* - Youngster Tour

Preis der Fa.Elektro Bäker, Lastrup

Ehrenpreise der Fa.MG Horse Events GmbH + Der grüne Sand,Holdorf

1. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Burrita92 0.00 / 62.73P

2. Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Thousend Dollar1,189 0.00 / 64.98P

3. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Lady Darco817 0.00 / 65.56P

4. Tim Brüggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Cellestago280 0.00 / 67.51P

5. Matthis Westendarp (RUFV Rulle) All in 1024 0.00 / 67.58P

6. Christin Fältström (RUFV Cappeln) Compaxino495 0.00 / 69.35P

7. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Chariot 2357 0.00 / 69.69P

8. Felix Brüggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Captain Sharky 4178 0.00 / 69.76P

9. Giovanni Fanti (RV Vechta e.V.) Killian van het Avenhof795 0.00 / 70.81

10. Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.) Captain Maddox177 0.75 / 73.33

11. Henry Martinez-Ramirez (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Numero Famorka981 1.00 / 74.81

12. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chandro Blue348 1.75 / 77.29

13. Marcel Schrandt (RUFV Cloppenburg) Queen Magic 21,019 4.00 / 65.12

14. Maximilian Bredemeier-Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacco Dance1,288 4.00 / 68.39

15. Maria Madenova (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conna 3524 4.00 / 68.81

16. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Québécois1,018 4.00 / 70.01

17. Laura Monier (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chabalou1,289 4.00 / 70.18

18. Christin Fältström (RUFV Cappeln) Caiuby114 4.00 / 70.33

19. Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Livellouet883 8.00 / 68.44

20. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Caluna 30141 8.00 / 68.74

21. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Cleveland 31440 9.00 / 74.81

22. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Cornwell S580 12.00 / 69.41

23. Jana Lücking (RuFV Dwergte) Cinzana 5427 12.50 / 72.57

3/2-1 Springprüfung Kl.M* - Youngster Tour
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Stand: 24.04.2017 / 08:18:32

Ergebnisübersicht: Lastrup Spring Days 2017 [381717005] 18.04.2017 - 23.04.2017

1.Abt.Preis der Fa.B.Knake Berarbeitung & Gerätebau GmbH

2.Abt.Preis der Fa.SCHULZ Systetemtechnik GmbH,Visbek

Ehrenpreise der Fa.MG Horse Events + Der grüne Sand,Holdorf

1. Leonie Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Label d'Amour810 0.00 / 58.42P

2. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Chandor 14347 0.00 / 61.03P

3. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quitharo1,066 0.00 / 62.45P

4. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Quiet Passion1,046 0.00 / 62.82P

5. Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Carlo M207 0.00 / 63.11P

6. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Christiano Ronaldo B414 0.00 / 63.38P

7. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Carmelita 30213 0.00 / 65.56P

8. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Barbados IV59 0.00 / 66.36P

9. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Veneziano 131,224 0.00 / 67.66P

10. Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Caramba 93181 0.00 / 68.26P

11. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cardora188 0.00 / 68.76P

12. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canwero170 0.00 / 68.92

13. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Chaccato306 0.00 / 68.98

14. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Colourful 4483 0.00 / 69.33

15. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Galilejs732 0.00 / 70.99

16. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Diquita663 0.25 / 71.15

17. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Sandros`s Bella1,182 0.25 / 71.42

18. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Cornstein579 0.25 / 71.44

19. Maximilian Bremicker (Turnierfreunde Lohmar e.V.) Lexy Lou858 0.50 / 72.85

20. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Diagonal 4638 0.75 / 73.16

21. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Melody 194944 0.75 / 73.26

22. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Clin D'or441 4.00 / 57.34

23. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) VIP B1,234 4.00 / 57.72

24. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Alicante 4421 4.00 / 58.45

25. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Curly Sue 187620 4.00 / 59.56

26. Maximilian Bremicker (Turnierfreunde Lohmar e.V.) Burbay90 4.00 / 61.58

27. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Colombo 77481 4.00 / 61.89

28. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Bearlock Holmes69 4.00 / 63.97

29. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Galway van het Laageind Z734 4.00 / 65.08

30. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Crispy's Crown Boy610 4.00 / 65.62

31. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Akon 713 4.00 / 66.44

32. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Lieschen 791,283 4.00 / 66.93

33. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Pikeur Canvaro995 4.00 / 67.71

34. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Calimero 617126 4.00 / 68.10

35. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Peak's Mill992 4.00 / 68.55

36. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Colas474 4.00 / 69.01

37. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cha Mu 4300 4.00 / 69.19

38. Jens Dummeyer (RUFV Lastrup e.V.) Kamilla ter Muyncken791 4.00 / 69.43

39. Charlott Saggau (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Camie 8145 4.00 / 70.93

40. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Calesto Z121 4.25 / 71.60

41. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Corpowei583 4.50 / 72.69

42. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Quadron1,007 4.50 / 72.87

43. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Chantilly 30354 5.25 / 75.31

44. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sannie 31,090 7.75 / 85.30

45. Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Space Girl 41,124 8.00 / 59.00

46. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) London Life1,262 8.00 / 63.94

47. Helena Cassir (RUFV Lastrup e.V.) Aidy des Forets11 8.00 / 69.53

48. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) Lissabon 58875 8.00 / 70.22

49. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Famous 34702 8.00 / 70.80

50. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Karlotta 24792 8.00 / 70.94

51. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Shuttergold1,114 8.75 / 73.35

52. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queenessa Verdi1,024 9.00 / 74.18

53. Alexander Hinz (RFV Aschen von 1924 e.V.) Dieter 43660 12.00 / 64.61

54. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Grace 419750 13.50 / 92.49

3/2-2 Springprüfung Kl.M* - Youngster Tour

1.Abt.Preis der Fa.B.Knake Berarbeitung & Gerätebau GmbH

2.Abt.Preis der Fa.SCHULZ Systetemtechnik GmbH,Visbek

Ehrenpreise der Fa.MG Horse Events + Der grüne Sand,Holdorf

1. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Greta Stern O758 0.00 / 61.01P

2. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canillar160 0.00 / 61.77P

3. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Billy1,167 0.00 / 62.76P

4. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Locita889 0.00 / 63.02P

5. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Conveni's Kastro vd Bisschop551 0.00 / 63.24P

6. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chroniken418 0.00 / 64.74P

7. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Lukanec926 0.00 / 66.26P

8. Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V) Colando 211,284 0.00 / 67.65P

9. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Casil241 0.00 / 68.10P

10. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Pur Boy WK1,266 0.00 / 68.43P
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Stand: 24.04.2017 / 08:18:32

Ergebnisübersicht: Lastrup Spring Days 2017 [381717005] 18.04.2017 - 23.04.2017

11. Leonie Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Fire and Ice J712 0.00 / 68.78P

4/1 Springprüfung Kl.M** - Mittlere Tour

Preis des Gestüt Bonhomme, Berlin

Ehrenpreise der Fa.MG Horse Events GmbH + Reitsport Schockemöhle GmbH

1. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Quinaro SVM1,049 0.00 / 52.31P

2. Angelica Johansson (RG Klein Roscharden) Hazewind van't Dauwhof773 0.00 / 53.43P

3. Chad Fellows (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaccus325 0.00 / 54.50P

4. Clara Blau (RUFV Rulle) Nick 179968 0.00 / 55.05P

5. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Leandra 215848 0.00 / 55.12P

6. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cinzano 81428 0.00 / 55.47P

7. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Infinity's Lady782 0.00 / 56.46P

8. Amelie Thenhausen (RGS am Hainesch e.V.) Christopher Robin417 0.00 / 58.42P

9. Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.) Loki Doki892 0.00 / 58.78P

10. Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.) Watch Out 81,240 0.00 / 58.90P

11. Marius Horstmann (RV Ganderkesee) Constantin 86531 0.00 / 60.32P

12. Basile Rubio (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balou de nous51 0.00 / 61.16

13. Maria Madenova (RV Oldenburger Muensterland e.V) Shere Khan Du Banney1,111 0.25 / 62.61

14. Johanna Frauenrath (RUFV Lastrup e.V.) Turbud Cicero1,200 1.00 / 65.08

15. Janin Bischoff (PS Petersfehn e.V.) Carla Bruni 6201 4.00 / 52.38

16. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Lilly Fee 22862 4.00 / 54.58

17. Magdalena Floßmann (RUFV Cappeln) Sammy Delux1,084 4.00 / 55.31

18. Pauline Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lindsey Vonn 2870 4.00 / 56.33

19. Pauline Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Christof 4416 4.00 / 58.84

20. Chad Fellows (RV Oldenburger Muensterland e.V) Clintinue446 4.00 / 59.44

21. Amelie Thenhausen (RGS am Hainesch e.V.) Quimbim1,047 4.00 / 60.27

22. Giovanni Fanti (RV Vechta e.V.) Crushing614 4.00 / 60.76

23. Kumru Say (RUFV Cappeln) Canterbury 10167 4.00 / 61.14

24. Birgit Gärtner (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chatender371 4.00 / 61.54

25. Aylin Stamme (RUFV Isterberg e.V.) Sacre-Coeur 51,081 4.25 / 62.66

26. Imke Sundag (RUFV Samern e.V.) Cosmopolitan Classic588 4.50 / 63.24

27. Tobias Jüchter (RV Grüppenbühren e.V.) Lumos B928 6.50 / 71.90

28. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Calinka 42130 8.00 / 58.52

29. Leon Ellger (RUFV Cappeln) Coloccini480 8.75 / 64.25

30. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Avec Courage D'Amour46 12.00 / 56.03

31. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Corentinus566 12.25 / 62.54

32. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Carentino 3190 16.00 / 58.27

4/2-1 Springprüfung Kl.M** - Mittlere Tour

1.Abt.Preis der Fa. Sandmann Transport Lähden

2.Abt.Preis der Fa. Kalobau GmbH, Löningen

Ehrenpreise Autohaus Schwarte Haselünne + Reitsport Schockemöhle

1. Isabel Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Quicklebendig1,038 0.00 / 48.87P

2. Victoria Klatte (RG Klein Roscharden) PSS Uganda de Semilly1,002 0.00 / 49.80P

3. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Carolina 37215 0.00 / 50.56P

4. Rene Baumann (RUFV Friesoythe) Coco - Baya460 0.00 / 52.05P

5. Ulrike Gerdes (RG Dangast e.V.) Conbrio 7506 0.00 / 52.17P

6. Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Carinjo 31194 0.00 / 53.42P

7. Ina Tapken (RV Ganderkesee) Burghley 891 0.00 / 54.04P

8. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Chalana 2344 0.00 / 54.52P

9. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Diarado's Boy1,178 0.00 / 54.66P

10. Maximilian Bredemeier-Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V) Frau Antje 9721 0.00 / 55.03P

11. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Consandro530 0.00 / 55.59P

12. Frederike Staack (RV Oldenburger Muensterland e.V) Don Aurelio1,285 0.00 / 55.97P

13. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Clintina 4445 0.00 / 56.02

14. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Chica de la Luna 12397 0.00 / 57.53

15. Emanuele Camilli (ZRFV Riesenbeck e.V.) C-Star 2101 0.00 / 57.72

16. Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.) Chappo Chey356 0.00 / 57.84

17. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 21,246 0.00 / 57.94

18. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Quinton 111,060 0.00 / 58.13

19. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Carolus-Magnus217 0.00 / 59.18

20. Lea Wiest (RFV Kißlegg e.V.) Lasse K841 0.00 / 59.33

21. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Cab Driver103 0.00 / 59.96

22. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Antevka33 0.00 / 60.34

23. Jan-Philipp Feindt (RFV Neuenfelde e.V.) Cosi Go586 0.00 / 60.92

24. Gilbert Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Pikeur Lord Fauntleroy996 0.25 / 62.04

25. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Strombuli1,162 0.25 / 62.21

26. Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Casaltina 2235 0.25 / 62.64

27. Sascha Blumenrode (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Quicky 241,041 4.00 / 51.20

28. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacclina 21,286 4.00 / 52.98

29. Matthis Westendarp (RUFV Rulle) Stalido1,145 4.00 / 53.16
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Stand: 24.04.2017 / 08:18:32

Ergebnisübersicht: Lastrup Spring Days 2017 [381717005] 18.04.2017 - 23.04.2017

30. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Quithago 51,065 4.00 / 53.48

31. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) Cressida 8606 4.00 / 54.27

32. Matthis Westendarp (RUFV Rulle) Montana M950 4.00 / 55.26

33. Carsten Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lionel 54872 4.00 / 56.03

34. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Caythaga267 4.00 / 56.85

35. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Cordoba 64564 4.00 / 56.96

36. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Lynford 8934 4.00 / 58.19

37. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Filofax 4710 4.00 / 60.44

38. Frank Boerhof (RUFV Isterberg e.V.) Levita Z857 4.00 / 61.98

39. Carl Hanley (RUFV Rulle) Quasita1,012 4.50 / 63.82

40. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacvaro336 5.00 / 65.21

41. Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Corentin 3565 5.50 / 67.61

42. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Donja-B669 6.50 / 71.76

43. Helena Cassir (RUFV Lastrup e.V.) Curley Sue 38619 7.25 / 74.66

44. Matthias Börger (RFV Holdorf e.V.) Coco S466 8.00 / 52.93

45. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Number One B979 8.00 / 54.57

46. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Sandmann 681,088 8.00 / 55.19

47. Jan-Philipp Feindt (RFV Neuenfelde e.V.) Casanova 395236 8.00 / 57.83

48. Jens Dummeyer (RUFV Lastrup e.V.) Pauline 415991 8.00 / 57.89

49. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara632 8.00 / 59.27

50. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centogran1,287 8.00 / 59.30

51. Marvin Drenkhahn (RUFV Lastrup e.V.) Lui 85924 8.25 / 62.17

52. Helena Cassir (RUFV Lastrup e.V.) Grando 234754 14.00 / 85.85

53. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Chaccodello319 14.75 / 88.25

54. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Acardo 71 22.50 / 71.13

4/2-2 Springprüfung Kl.M** - Mittlere Tour

1.Abt.Preis der Fa. Sandmann Transport Lähden

2.Abt.Preis der Fa. Kalobau GmbH, Löningen

Ehrenpreise Autohaus Schwarte Haselünne + Reitsport Schockemöhle

1. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Collister479 0.00 / 49.63P

2. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chaccbay307 0.00 / 50.38P

3. Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.) Talks Cheap1,186 0.00 / 52.03P

4. Yvonne Trojahn (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Second Luna1,105 0.00 / 52.05P

5. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Calmerette II135 0.00 / 52.89P

6. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Spirit of Ecstasy 21,128 0.00 / 54.02P

7. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Stavozell1,153 0.00 / 54.18P

8. Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg) Anton 42434 0.00 / 54.55P

9. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Chester 212389 0.00 / 54.76P

10. Frederike Staack (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calcento118 0.00 / 55.09P

11. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Dropshot677 0.00 / 55.84P

4/3-1 Springprüfung Kl.M** - Mittlere Tour

1. Abt. Preis - Jan-Philipp Weichert, Menslage

           Ehrenpreis - MG Horse Events & Reitsport Schockemöhle

2. Abt. Preis - Pferdepraxis Dr. v. Salmuth, Menslage

           Ehrenpreis - MG Horse Events & Reitsport Schockemöhle

1. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Cornet's Prinz576 0.00 / 56.23P

2. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Caja 24115 0.00 / 57.30P

3. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Zamoerai1,247 0.00 / 59.42P

4. Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cuffesgrange Qualidam617 0.00 / 59.74P

5. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Cormello R571 0.00 / 60.60P

6. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Light Star 4860 0.00 / 61.73P

7. Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sancentina1,086 0.00 / 62.24P

8. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaciente329 0.00 / 62.70P

9. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Landano 17829 0.00 / 62.78P

10. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Cormidame572 0.00 / 64.53P

11. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Balando769 0.00 / 64.69P

12. Maximilian Bremicker (Turnierfreunde Lohmar e.V.) Ulisblue1,203 0.00 / 66.28P

13. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Catapult 13261 0.00 / 66.78P

14. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Quinnus1,181 0.00 / 66.94

15. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Dicapo657 0.00 / 67.03

16. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Edison D.N.682 0.00 / 67.18

17. Verena Wolf-Richter (Meckenheimer RC e.V.) Dia Fina635 0.00 / 67.53

18. Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Casino Berlin243 0.00 / 67.66

19. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Rio de la Roque1,267 0.00 / 67.76

20. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Ashley 1321,291 0.00 / 68.50

21. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Nadal 21,290 0.00 / 69.00

22. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Quel Cadeau1,027 0.00 / 69.01

23. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik40 0.00 / 70.07

24. Philip Koch (RFV Husberg u.U.e.V.) Chenta 2383 0.00 / 70.81
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25. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Quick Jump W1,036 0.00 / 71.15

26. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Check up 3378 0.00 / 71.49

27. Maximilian Bremicker (Turnierfreunde Lohmar e.V.) Alaska G18 0.00 / 71.50

28. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fabiano 821,292 0.00 / 71.97

29. Johan Kachelhoffer (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Copit Della Caccia560 0.00 / 72.18

30. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lennie 61,264 0.00 / 72.28

31. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) N'oubliez jamais 2958 0.00 / 72.58

32. Philip Koch (RFV Husberg u.U.e.V.) Cees 5273 0.00 / 72.76

33. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Come Undone489 0.25 / 73.44

34. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Corleona 3568 0.50 / 74.41

35. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade van de Fruitkorf1,185 0.50 / 75.00

36. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Nashville HR961 0.75 / 75.03

37. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Baby Blue131 0.75 / 75.37

38. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chic Cheraa395 1.00 / 76.32

39. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Be Happy 5367 1.75 / 79.50

40. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Grundig Baltimore760 1.75 / 79.58

41. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Cargo van de Kapel193 4.00 / 56.85

42. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Eaton 6679 4.00 / 57.65

43. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) La Corinne 2803 4.00 / 59.57

44. Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V) La Fleure 4805 4.00 / 60.22

45. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Chester388 4.00 / 63.66

46. Verena Wolf-Richter (Meckenheimer RC e.V.) Cataluna 3259 4.00 / 67.60

47. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stagranno1,137 4.00 / 67.65

48. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Quidam's Girl 41,043 4.00 / 67.92

49. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Daranka 3627 4.00 / 68.40

50. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chopin Chavannais412 4.00 / 70.53

51. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Pikeur Canvaro995 4.00 / 70.76

52. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN662 4.00 / 72.93

53. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Lieschen 791,283 4.50 / 74.11

54. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cenina285 4.50 / 74.73

55. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Rigolo des Moitiers1,071 8.00 / 61.50

56. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Bachy des Aucels Z48 8.00 / 64.25

57. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Rare Diamond 21,069 8.00 / 69.07

58. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Cristofin611 8.00 / 70.39

59. Gerd Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Casirus246 8.25 / 73.74

60. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Clin D'or441 12.00 / 69.98

61. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Vincenzo 91,232 12.00 / 72.72

4/3-2 Springprüfung Kl.M** - Mittlere Tour

1. Abt. Preis - Jan-Philipp Weichert, Menslage

           Ehrenpreis - MG Horse Events & Reitsport Schockemöhle

2. Abt. Preis - Pferdepraxis Dr. v. Salmuth, Menslage

           Ehrenpreis - MG Horse Events & Reitsport Schockemöhle

1. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Quaddro 41,006 0.00 / 57.26P

2. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Coupe d'Or592 0.00 / 59.06P

3. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Bexley 374 0.00 / 59.55P

4. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Queeny H 21,025 0.00 / 59.89P

5. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco1,236 0.00 / 60.85P

6. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Stazzano1,154 0.00 / 62.15P

7. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Cavalli 3265 0.00 / 62.53P

8. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacco's Glory316 0.00 / 62.77P

9. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Quinta 751,057 0.00 / 62.85P

10. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Sanibel Island 51,089 0.00 / 64.62P

11. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Following Dream D719 0.00 / 65.76P

12. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Une Star de St. Simeon1,207 0.00 / 66.61P

5 Springprüfung Kl.S* - Große Tour

Preis - Fa. Sprehe, Geflügel- u. Tiefkühlfeinkost Handels GmbH & Co.KG

Ehrenpreis - MG Horse Events, derbymed - Drs.Janetzko & Dr. A.Lange

Fahrzeugwerk Böckmann, Roeckl Reithandschuhe

1. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Credo 17604 0.00 / 59.20P

2. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Aurelia 4345 0.00 / 59.63P

3. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) C.D. 21,294 0.00 / 59.71P

4. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Desperado AM634 0.00 / 60.53P

5. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Asagan M44 0.00 / 60.58P

6. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quiet Magic1,045 0.00 / 61.84P

7. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Lamborghini 91828 0.00 / 61.91P

8. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Rosalie 1561,077 0.00 / 63.43P

9. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Ludger G921 0.00 / 63.99P

10. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) City 11429 0.00 / 64.18P

11. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Que Casco1,017 0.00 / 65.44P
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12. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Barco van der Valcke770 0.00 / 65.46P

13. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Bond Lover83 0.00 / 66.30P

14. Frederike Staack (RV Oldenburger Muensterland e.V) H.W.'s Saskia764 0.00 / 66.47P

15. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Carina1,168 0.00 / 67.81P

16. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chacomo 31333 0.00 / 67.96P

17. Rene Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Casado 5232 0.00 / 68.73P

18. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Burberry 91,296 0.00 / 68.75P

19. Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lucentino 2914 0.00 / 68.94P

20. Verena Wolf-Richter (Meckenheimer RC e.V.) Tam Tam Semilly1,187 0.00 / 69.03P

21. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Bankimoon58 0.00 / 69.19P

22. Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V) Catch me if you can 21262 0.00 / 69.73P

23. Maria Madenova (RV Oldenburger Muensterland e.V) Shere Khan Du Banney1,111 0.25 / 70.53P

24. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik40 0.50 / 71.07P

25. Maximilian Bremicker (Turnierfreunde Lohmar e.V.) Ulisblue1,203 0.50 / 71.56P

26. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Lady Like 46821 0.75 / 72.80P

27. Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lady Lordana822 0.75 / 72.99P

28. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lüttinghof's Converse930 1.25 / 74.10P

29. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Chaloubet1,174 1.50 / 75.10P

30. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Quinlan 21,053 1.75 / 76.44

31. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Queentina1,293 2.00 / 77.83

32. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Samba de Janeiro 31,261 2.50 / 79.61

33. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) El Bandiata B684 3.25 / 82.48

34. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Sam S1,083 4.00 / 61.57

35. Carl Hanley (RUFV Rulle) Quasita1,012 4.00 / 63.36

36. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Nashville HR961 4.00 / 63.66

37. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Casa Ciara229 4.00 / 63.73

38. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Graf Moritz751 4.00 / 66.05

39. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) Emilia 32689 4.00 / 66.46

40. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Luigi 236925 4.00 / 66.83

41. Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V) Camalita142 4.00 / 67.03

42. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Quaddro 41,006 4.00 / 67.64

43. Charlott Saggau (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Feruccio TT707 4.00 / 67.75

44. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Level Two856 4.00 / 67.87

45. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Luckys Please Jump1,256 4.00 / 68.06

46. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Rio de la Roque1,267 4.00 / 68.51

47. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Summer Affair1,163 4.00 / 69.31

48. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Landlord 56832 4.00 / 69.51

49. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Amica 12028 4.25 / 70.62

50. Maurice Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Don Diarado667 4.25 / 86.21

51. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Che Fantastica376 4.50 / 71.08

52. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Corisanto567 4.75 / 72.17

53. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Stabuck1,133 4.75 / 72.76

54. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chaccbay307 5.00 / 73.28

55. Gilbert Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Pikeur Lord Fauntleroy996 5.00 / 73.54

56. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Evi 42697 5.25 / 74.44

57. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Lord Beckham899 5.50 / 75.76

58. Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Quel Chanel1,028 5.75 / 76.10

59. Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.) Chappo Chey356 6.25 / 78.01

60. Maurice Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Camilla PJ146 7.75 / 84.46

61. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Banana Pancake 256 7.75 / 84.62

62. Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.) Talks Cheap1,186 8.00 / 62.76

63. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) La Bostella 14801 8.00 / 64.66

64. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Filofax 4710 8.00 / 69.58

65. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Camarero 2143 9.00 / 73.66

66. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Nupafeed's La Vista984 9.00 / 73.82

67. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Question de Vitesse1,033 9.25 / 74.97

68. Mattia Faccincani (RUFV Rulle) Barnie Mancluf63 10.00 / 77.78

69. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Vasko 201,222 10.75 / 96.13

70. Philip Koch (RFV Husberg u.U.e.V.) Cracker Jack 5601 11.00 / 97.51

71. Iver Börnsen (RV Ahlhorn e.V.) Chapot 5355 12.00 / 68.44

72. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Coramee562 12.00 / 69.10

73. Basile Rubio (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balou de nous51 12.00 / 69.11

74. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quincy 1541,050 12.25 / 70.49

75. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Limbo W865 12.25 / 70.81

76. Rene Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Lycon 31,258 12.50 / 71.16

77. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stagranno1,137 12.50 / 71.75

78. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Elliot van ter Hulst686 12.75 / 72.66

79. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cab102 13.50 / 75.94

80. Gerd Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Cadora108 14.25 / 78.49

81. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cornet 36574 14.25 / 94.66

82. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Upercut du Very1,210 15.50 / 83.33

83. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) New Love 2966 16.00 / 65.12

84. Verena Wolf-Richter (Meckenheimer RC e.V.) Cataluna 3259 16.00 / 68.31
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85. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cola Zero473 16.25 / 70.35

86. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) For Cornet720 16.75 / 72.41

6/1-1 Springprüfung Kl.M** - Youngster Tour

1. Abt. - Preis der Fa. Bösel Plasticmanagement GmbH

   Ehrenpreis-MG Horse Events - Der grüne Sand - Fahrzeugwerk Böckmann

2. Abt. - Preis der Fa. Bruns & Schild, Gartenbau, Lastrup

   Ehrenpreis-MG Horse Events - Der grüne Sand - Fahrzeugwerk Böckmann

1. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Burrita92 0.00 / 63.86P

2. Leonie Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Label d'Amour810 0.00 / 68.16P

3. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chroniken418 0.00 / 68.73P

4. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Colombo 77481 0.00 / 69.16P

5. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Pur Boy WK1,266 0.00 / 69.43P

6. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Locita889 0.00 / 70.55P

7. Leonie Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Fire and Ice J712 0.00 / 71.11P

8. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Akon 713 0.25 / 72.60P

9. Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.) Captain Maddox177 0.25 / 72.80

10. Helena Cassir (RUFV Lastrup e.V.) Aidy des Forets11 0.50 / 73.32

11. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Veneziano 131,224 0.50 / 73.56

12. Jens Dummeyer (RUFV Lastrup e.V.) Kamilla ter Muyncken791 0.50 / 73.97

13. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queenessa Verdi1,024 0.75 / 74.19

14. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Barbados IV59 0.75 / 74.42

15. Maria Madenova (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conna 3524 0.75 / 74.49

16. Maximilian Bremicker (Turnierfreunde Lohmar e.V.) Burbay90 4.00 / 65.80

17. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Corpowei583 4.00 / 70.87

18. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Lady Darco817 4.00 / 70.94

19. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cardora188 4.00 / 71.68

20. Marcel Schrandt (RUFV Cloppenburg) Queen Magic 21,019 4.00 / 71.81

21. Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Clinton's Son447 4.50 / 73.03

22. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Alicante 4421 4.50 / 73.12

23. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Shuttergold1,114 4.75 / 74.39

24. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Colourful 4483 8.00 / 87.51

25. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Colas474 9.00 / 75.74

26. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Bearlock Holmes69 9.00 / 91.24

27. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chandro Blue348 10.25 / 96.70

28. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Galway van het Laageind Z734 12.50 / 73.98

29. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Caluna 30141 13.50 / 77.73

30. Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Carlo M207 15.50 / 85.88

6/1-2 Springprüfung Kl.M** - Youngster Tour

1. Abt. - Preis der Fa. Bösel Plasticmanagement GmbH

   Ehrenpreis-MG Horse Events - Der grüne Sand - Fahrzeugwerk Böckmann

2. Abt. - Preis der Fa. Bruns & Schild, Gartenbau, Lastrup

   Ehrenpreis-MG Horse Events - Der grüne Sand - Fahrzeugwerk Böckmann

1. Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Thousend Dollar1,189 0.00 / 68.12P

2. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Curly Sue 187620 0.00 / 68.33P

3. Charlott Saggau (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Camie 8145 0.00 / 68.89P

4. Maximilian Bremicker (Turnierfreunde Lohmar e.V.) Lexy Lou858 0.00 / 69.33P

5. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Carmelita 30213 0.00 / 70.18P

6. Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Livellouet883 0.00 / 70.66P

7. Laura Monier (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chabalou1,289 0.25 / 72.37P

6/2 Springprüfung Kl.M** - Youngster Tour

Preis der Fa. ML Reifen GmbH, Wallenhorst

Ehrenpreis - MG Horse Events, Busse Reitsport

Fahrzeugwerke Böckmann

1. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) VIP B1,234 0.00 / 61.49P

2. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Billy1,167 0.00 / 62.16P

3. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Loranda 6898 0.00 / 64.19P

4. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Self Control 31,106 0.00 / 66.24P

5. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Chandor 14347 0.00 / 66.32P

6. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Conveni's Kastro vd Bisschop551 0.00 / 67.40P

7. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Diquita663 0.00 / 69.87P

8. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Pikeur Canvaro995 0.25 / 70.11P

9. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cha Mu 4300 0.25 / 70.69P

10. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) Lissabon 58875 0.25 / 70.99P

11. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canwero170 0.50 / 71.33P

12. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Sandros`s Bella1,182 0.75 / 72.72

13. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Casil241 1.00 / 73.62
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14. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Diagonal 4638 1.50 / 75.07

15. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quitharo1,066 4.00 / 63.53

16. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Cosimus 31,300 4.00 / 63.81

17. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Calimero 617126 4.00 / 67.44

18. Alexander Hinz (RFV Aschen von 1924 e.V.) Dieter 43660 4.00 / 68.54

19. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canillar160 4.00 / 68.60

20. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Coco Channel1,295 4.00 / 69.00

21. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Melody 194944 4.25 / 70.11

22. Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V) Colando 211,284 4.50 / 71.47

23. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Chaccato306 4.75 / 72.26

24. Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Caramba 93181 4.75 / 72.89

25. Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Space Girl 41,124 8.00 / 66.08

26. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) C'est la vie 16695 8.00 / 66.65

27. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Lukanec926 8.00 / 68.69

28. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Famous 34702 8.50 / 71.14

29. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Calesto Z121 8.75 / 72.11

30. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Greta Stern O758 12.00 / 85.59

31. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Lieschen 791,283 12.75 / 72.12

32. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Karlotta 24792 16.00 / 85.58

7/1 Springprüfung Kl.S* - Mittlere Tour

Preis der Landessparkasse zu Oldenburg

Preis der Öffentlichen Versicherungen, Oldenburg

Ehrenpreis - MG Horse Events,  Drs. Janetzko & Dr. A. Lange

Der grüne Sand - Landhandel F. Diekgerdes,  EDEKA Lastrup

1. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quincy 1541,050 0.00 / 61.00P

2. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cab102 0.00 / 61.41P

3. Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.) Talks Cheap1,186 0.00 / 63.81P

4. Lena Sennekamp (ZRFV Albachten e. V.) Wolke 3281,243 0.00 / 65.01P

5. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Rigolo des Moitiers1,071 0.00 / 65.05P

6. Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V) La Fleure 4805 0.00 / 66.28P

7. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Zamoerai1,247 0.00 / 66.78P

8. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Rare Diamond 21,069 0.00 / 67.47P

9. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lacan 21,255 0.00 / 68.54P

10. Verena Wolf-Richter (Meckenheimer RC e.V.) Cataluna 3259 0.00 / 68.94P

11. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Cavalli 3265 0.00 / 69.32P

12. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Desperado AM634 0.00 / 70.33P

13. Matthis Westendarp (RUFV Rulle) Stalido1,145 0.00 / 70.43P

14. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Come Undone489 0.00 / 71.10P

15. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Strombuli1,162 0.25 / 72.37P

16. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Cormidame572 0.25 / 72.80P

17. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Camarero 2143 0.50 / 73.66P

18. Janin Bischoff (PS Petersfehn e.V.) Carla Bruni 6201 1.00 / 75.66P

19. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Light Star 4860 1.25 / 76.08P

20. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Following Dream D719 1.50 / 77.40P

21. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacclina 21,286 1.75 / 78.12P

22. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Quaddro 41,006 4.00 / 63.27P

23. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Queeny H 21,025 4.00 / 65.21P

24. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Stazzano1,154 4.00 / 66.05

25. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Calmerette II135 4.00 / 68.61

26. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Landano 17829 4.00 / 68.83

27. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade van de Fruitkorf1,185 4.00 / 69.51

28. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Rio de la Roque1,267 4.00 / 69.90

29. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Consandro530 4.00 / 70.51

30. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Cormello R571 4.00 / 71.32

31. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Carolina 37215 4.00 / 71.58

32. Kumru Say (RUFV Cappeln) Snoopnose1,122 4.00 / 71.68

33. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Summer Affair1,163 4.00 / 71.76

34. Sascha Blumenrode (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Quicky 241,041 4.25 / 72.15

35. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Bachy des Aucels Z48 4.25 / 72.49

36. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco1,236 4.25 / 72.71

37. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Cevin 36297 4.50 / 73.19

38. Chad Fellows (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaccus325 4.50 / 73.65

39. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Quel Cadeau1,027 4.75 / 74.01

40. Mattia Faccincani (RUFV Rulle) Barnie Mancluf63 4.75 / 74.73

41. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fabiano 821,292 5.00 / 75.08

42. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 21,246 5.00 / 75.36

43. Frederike Staack (RV Oldenburger Muensterland e.V) Don Aurelio1,285 5.00 / 75.73

44. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Dropshot677 5.25 / 76.57

45. Johanna Frauenrath (RUFV Lastrup e.V.) Turbud Cicero1,200 5.50 / 77.69

46. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Ibrys779 5.75 / 78.44

47. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Checkpoint 19380 6.00 / 79.31
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48. Emanuele Camilli (ZRFV Riesenbeck e.V.) C-Star 2101 6.00 / 79.40

49. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN662 6.25 / 80.32

50. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cenina285 6.25 / 80.35

51. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Nashville HR961 6.25 / 80.65

52. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Drachten675 6.75 / 82.24

53. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Leandra 215848 6.75 / 82.69

54. Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.) Lapuccino 2839 7.00 / 83.63

55. Jan-Philipp Feindt (RFV Neuenfelde e.V.) Cosi Go586 7.50 / 85.65

56. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Ashley 1321,291 8.00 / 66.78

57. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chaccbay307 8.00 / 66.94

58. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Caja 24115 8.00 / 67.87

59. Angelica Johansson (RG Klein Roscharden) Hazewind van't Dauwhof773 8.00 / 68.28

60. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Bexley 374 8.00 / 68.31

61. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) La Corinne 2803 8.00 / 69.39

62. Matthias Börger (RFV Holdorf e.V.) Coco S466 8.00 / 71.91

63. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Clintina 4445 8.50 / 73.12

64. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Quinton 111,060 8.50 / 73.14

65. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Tornado 3301,194 8.75 / 74.33

66. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Daranka 3627 8.75 / 74.60

67. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Chester388 8.75 / 74.66

68. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Donja-B669 9.00 / 75.29

69. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Cordoba 64564 9.00 / 75.31

70. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Stina1,184 9.00 / 75.62

71. Ina Tapken (RV Ganderkesee) Burghley 891 9.25 / 76.42

72. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Quinaro SVM1,049 9.50 / 77.74

73. Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Casaltina 2235 9.75 / 78.49

73. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) Cressida 8606 9.75 / 78.49

75. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Avec Courage D'Amour46 9.75 / 78.75

76. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacvaro336 9.75 / 78.89

77. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Chiquiletta408 10.00 / 79.18

78. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Chalana 2344 10.75 / 98.40

79. Aylin Stamme (RUFV Isterberg e.V.) Little Big Man 36876 11.25 / 84.02

80. Imke Sundag (RUFV Samern e.V.) Cosmopolitan Classic588 11.25 / 84.03

81. Nils Borgert (RUFV Isterberg e.V.) Sacre-Coeur 51,081 12.00 / 70.62

82. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Be Happy 5367 12.00 / 87.31

83. Alexander Hinz (RFV Aschen von 1924 e.V.) Crossing Jordan 2612 12.25 / 72.51

84. Amelie Thenhausen (RGS am Hainesch e.V.) Quimbim1,047 12.25 / 72.67

85. Nils Borgert (RUFV Isterberg e.V.) Chiara 305393 12.50 / 73.08

86. Leon Ellger (RUFV Cappeln) Coloccini480 13.50 / 77.06

87. Marius Horstmann (RV Ganderkesee) Constantin 86531 13.50 / 77.96

88. Julia Schacht (RV Osnabrueck e.V.) Falcon Crest 2701 14.00 / 79.47

89. Giovanni Fanti (RV Vechta e.V.) Killian van het Avenhof795 14.00 / 80.00

90. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Sandmann 681,088 14.50 / 81.76

91. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Nadal 21,290 16.00 / 69.72

92. Rene Baumann (RUFV Friesoythe) Coco - Baya460 16.00 / 70.43

93. Tobias Jüchter (RV Grüppenbühren e.V.) Lumos B928 16.25 / 88.38

94. Helena Cassir (RUFV Lastrup e.V.) Curley Sue 38619 16.50 / 89.64

95. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Lynford 8934 16.75 / 90.20

96. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Corleona 3568 16.75 / 90.71

97. Jens Dummeyer (RUFV Lastrup e.V.) Pauline 415991 17.00 / 75.19

98. Maximilian Bredemeier-Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V) Frau Antje 9721 20.25 / 104.10

99. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Collister479 20.75 / 74.69

100. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Coupe d'Or592 20.75 / 90.89

101. Amelie Thenhausen (RGS am Hainesch e.V.) Christopher Robin417 21.50 / 93.49

102. Kumru Say (RUFV Cappeln) Canterbury 10167 22.25 / 80.08

7/2 Springprüfung Kl.S* - Mittlere Tour

Preis der Landessparkasse zu Oldenburg

Preis der Öffentlichen Versicherungen, Oldenburg

Ehrenpreis - MG Horse Events,  Drs. Janetzko & Dr. A. Lange

Der grüne Sand - Landhandel F. Diekgerdes,  EDEKA Lastrup

1. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Cornet's Prinz576 0.00 / 61.15P

2. Victoria Klatte (RG Klein Roscharden) PSS Uganda de Semilly1,002 0.00 / 63.02P

3. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Special 101,125 0.00 / 64.64P

4. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) La Bostella 14801 0.00 / 65.03P

5. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Sanibel Island 51,089 0.00 / 65.80P

6. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Quinnus1,181 0.00 / 66.36P

7. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Quinta 751,057 0.00 / 67.41P

8. Gerd Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Cadora108 0.00 / 68.29P

9. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Diarado's Boy1,178 0.00 / 68.62P

10. Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sancentina1,086 0.00 / 69.08P

11. Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cuffesgrange Qualidam617 0.00 / 70.26P
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12. Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Casino Berlin243 0.00 / 70.37P

13. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Quick Jump W1,036 0.00 / 70.55P

14. Frederike Staack (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calcento118 0.00 / 71.24P

15. Verena Wolf-Richter (Meckenheimer RC e.V.) Dia Fina635 0.25 / 72.62P

16. Jan-Philipp Feindt (RFV Neuenfelde e.V.) Casanova 395236 0.50 / 73.15P

17. Philip Koch (RFV Husberg u.U.e.V.) Cracker Jack 5601 0.75 / 75.00P

18. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lennie 61,264 1.25 / 76.07P

19. Maximilian Bremicker (Turnierfreunde Lohmar e.V.) Alaska G18 1.25 / 76.16P

20. Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Casirus246 1.75 / 78.01P

21. Philip Koch (RFV Husberg u.U.e.V.) Chenta 2383 2.25 / 80.48P

22. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Graf Moritz751 4.00 / 64.06P

23. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Dicapo657 4.00 / 65.76P

8 Springprfg.Kl.S m.St.** - Große Tour

Preis der Fa. Ingo Brunken GmbH, Wiefelstede

Ehrenpreise - Gangarten Training, MG Horse Events

DeBogA Katja Beck, Marstall Pferdefutter

EDEKA Lastrup - Fahrzeugwerk Böckmann

1. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Aurelia 4345 *0.00 / 40.56P

2. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Credo 17604 *0.00 / 40.75P

3. Gilbert Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Pikeur Lord Fauntleroy996 *0.00 / 42.35P

4. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) C.D. 21,294 *0.00 / 43.45P

5. Frederike Staack (RV Oldenburger Muensterland e.V) H.W.'s Saskia764 *0.00 / 44.45P

6. Maria Madenova (RV Oldenburger Muensterland e.V) Shere Khan Du Banney1,111 *1.00 / 50.37P

7. Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lucentino 2914 *4.00 / 48.58P

8. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lüttinghof's Converse930 *4.00 / 49.07P

9. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Che Fantastica376 0.25 / 71.12P

10. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Cristofin611 0.25 / 71.17P

11. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Landlord 56832 0.25 / 71.33P

12. Philip Koch (RFV Husberg u.U.e.V.) Cees 5273 0.25 / 71.78P

13. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Vasko 201,222 0.50 / 72.69P

14. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chic Cheraa395 0.50 / 72.80P

15. Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V) Camalita142 0.75 / 73.58P

16. Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Quel Chanel1,028 0.75 / 73.69P

17. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Luigi 236925 4.00 / 68.11P

18. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik40 4.00 / 69.12P

19. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Edison D.N.682 4.00 / 69.19P

20. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Sam S1,083 4.00 / 69.56P

21. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Stabuck1,133 4.00 / 70.73

22. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Lamborghini 91828 4.00 / 70.83

23. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Question de Vitesse1,033 4.25 / 71.08

24. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Nupafeed's La Vista984 4.25 / 71.28

25. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chatto 4374 4.50 / 72.51

26. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Upercut du Very1,210 4.50 / 72.75

27. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Check up 3378 5.00 / 74.29

28. Maurice Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Don Diarado667 5.00 / 74.42

29. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Cumberland 61,299 6.50 / 80.48

30. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chacomo 31333 8.00 / 67.30

31. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Casa Ciara229 8.00 / 67.86

32. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Corisanto567 8.00 / 69.83

33. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Limbo W865 8.00 / 70.14

34. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Filofax 4710 8.00 / 70.66

35. Carl Hanley (RUFV Rulle) Quasita1,012 8.25 / 71.54

36. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stagranno1,137 8.25 / 71.71

37. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) El Bandiata B684 8.50 / 72.79

38. Maximilian Bremicker (Turnierfreunde Lohmar e.V.) Ulisblue1,203 8.75 / 73.22

39. Basile Rubio (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balou de nous51 8.75 / 73.47

40. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Bankimoon58 9.00 / 74.05

41. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quiet Magic1,045 11.50 / 84.24

42. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Rosalie 1561,077 11.50 / 84.72

43. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Amica 12028 12.00 / 68.72

44. Iver Börnsen (RV Ahlhorn e.V.) Chapot 5355 12.00 / 68.91

45. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) Emilia 32689 12.00 / 69.01

46. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Luckys Please Jump1,256 12.25 / 71.22

47. Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lady Lordana822 12.50 / 72.51

48. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Lord Beckham899 12.50 / 73.00

49. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Burberry 91,296 12.75 / 73.96

50. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) N'oubliez jamais 2958 13.25 / 91.97

51. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Evi 42697 13.50 / 76.86

52. Charlott Saggau (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Feruccio TT707 16.00 / 68.69

53. Verena Wolf-Richter (Meckenheimer RC e.V.) Tam Tam Semilly1,187 16.25 / 71.76

54. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Colonia R482 19.25 / 83.54
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55. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Vincenzo 91,232 22.75 / 97.87

9 Barrierenspringprfg.Kl.S*

Preis der Gemeinde Lastrup

Ehrenpreis - MG Horse Events - Fa. Enneking, Lastrup

Drs. Janetzko & Dr. A. Lange, Varrelbusch

Fahrzeugwerke Böckmann

1. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Caravaggio 9184 ***0.00 / 3.00P

1. Leon Ellger (RUFV Cappeln) Coloccini480 ***0.00 / 3.00P

1. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Light Star 4860 ***0.00 / 3.00P

4. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Catapult 13261 **4.00 / 4.00P

5. Jan-Philipp Feindt (RFV Neuenfelde e.V.) Casanova 395236 **12.00 / 4.00P

6. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Cargo van de Kapel193 99.00 / 100.00P

10 Springprfg.Kl.S* -  Finale Youngster Tour

Preis der Drs. Janetzko & Dr. A. Lange, Varrelbusch

Ehrenpreise - Kramer Soestengalerie, Cloppenburg

Züchter d. siegenden Pferde - Böckmann Pferde GmbH

BeDogA K. Beck -  Bed & Breakfast - EDEKA Kosmis - Roeckl

1. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) London Life1,262 0.00 / 61.46P

2. Leonie Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Label d'Amour810 0.00 / 63.37P

3. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Shuttergold1,114 0.00 / 64.08P

4. Helena Cassir (RUFV Lastrup e.V.) Aidy des Forets11 0.00 / 65.55P

5. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Locita889 0.00 / 67.79P

6. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Chaccato306 0.75 / 70.71P

7. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Burrita92 4.00 / 61.63P

8. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Loranda 6898 4.00 / 63.63P

9. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chroniken418 4.00 / 63.93P

10. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Conveni's Kastro vd Bisschop551 4.00 / 65.12P

11. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Peak's Mill992 4.00 / 65.49

12. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Chandor 14347 4.00 / 65.98

13. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Casil241 4.00 / 66.85

14. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Galilejs732 4.00 / 67.51

15. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Corpowei583 4.00 / 67.55

16. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Lukanec926 4.00 / 67.80

17. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Famous 34702 4.25 / 68.26

18. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) Lissabon 58875 4.25 / 68.32

19. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Diagonal 4638 4.50 / 69.94

20. Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Clinton's Son447 5.50 / 73.31

21. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canillar160 8.00 / 61.87

22. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) VIP B1,234 8.00 / 62.70

23. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Self Control 31,106 8.00 / 65.16

24. Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Thousend Dollar1,189 8.00 / 66.76

25. Giovanni Fanti (RV Vechta e.V.) Killian van het Avenhof795 8.50 / 70.00

26. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Curly Sue 187620 8.75 / 70.07

27. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Christiano Ronaldo B414 12.75 / 70.01

28. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Colombo 77481 13.00 / 71.66

11 Zwei-Phasen-Amazonen-Springprfg.Kl.S* - Finale Mittlere Tour

Preis der Fa. CT Equisports, Cloppenburg

Ehrenpreise - CT Equisports Cloppenburg  -   Traumpferd - Sina Keuters

MG Horse Events

1. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Quick Jump W1,036 *0.00 / 33.06P

2. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Carolus-Magnus217 *0.00 / 34.65P

3. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Grundig Baltimore760 *0.00 / 34.78P

4. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) La Corinne 2803 *0.00 / 35.81P

5. Verena Wolf-Richter (Meckenheimer RC e.V.) Cataluna 3259 *0.00 / 36.45P

6. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Special 101,125 *4.00 / 33.08P

7. Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cuffesgrange Qualidam617 *4.00 / 33.15P

8. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco1,236 *8.00 / 35.74P

9. Pauline Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lindsey Vonn 2870 *8.00 / 37.43P

10. Ina Tapken (RV Ganderkesee) Burghley 891 *12.00 / 37.18P

11. Johanna Frauenrath (RUFV Lastrup e.V.) Turbud Cicero1,200 0.25 / 56.36P

12. Clara Blau (RUFV Rulle) Nick 179968 4.00 / 51.77P

13. Helena Cassir (RUFV Lastrup e.V.) Curley Sue 38619 4.00 / 51.85

14. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Bachy des Aucels Z48 4.00 / 52.32

15. Pauline Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Christof 4416 4.00 / 52.39

16. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Coramee562 4.00 / 52.64

17. Leonie Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Fire and Ice J712 4.00 / 53.33
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18. Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V) La Fleure 4805 4.00 / 53.84

19. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Barco van der Valcke770 4.00 / 54.03

20. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN662 4.00 / 54.21

21. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Collister479 4.00 / 55.42

22. Birgit Gärtner (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chatender371 4.00 / 55.80

23. Frederike Staack (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calcento118 4.00 / 55.90

24. Angelica Johansson (RG Klein Roscharden) Hazewind van't Dauwhof773 8.00 / 51.09

25. Verena Wolf-Richter (Meckenheimer RC e.V.) Dia Fina635 8.00 / 54.14

26. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Chica de la Luna 12397 8.00 / 54.27

27. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Dropshot677 8.00 / 54.74

28. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Be Happy 5367 8.00 / 55.43

29. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Sandmann 681,088 8.00 / 55.93

30. Amelie Thenhausen (RGS am Hainesch e.V.) Quimbim1,047 16.00 / 71.81

31. Imke Sundag (RUFV Samern e.V.) Cosmopolitan Classic588 16.50 / 57.59

32. Amelie Thenhausen (RGS am Hainesch e.V.) Christopher Robin417 19.75 / 70.47

12 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S* - Finale Mittlere Tour

Preis der Fa. Möllering, Gummi- u. Kunststofftechnik GmbH, Norderstedt

Ehrenpreise - MG Horse Events - BeDogA Katja Beck -

Bed & Breakfast, G. Bölke-Schmidt, Lastrup - Roeckl Sporthandschuhe

Fahrzeugwerk Böckmann - Busse Reitsport

1. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Limbo W865 *0.00 / 29.56P

2. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quiet Magic1,045 *0.00 / 30.17P

3. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Clintina 4445 *0.00 / 31.17P

4. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Queeny H 21,025 *0.00 / 31.48P

5. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) La Bostella 14801 *0.00 / 31.69P

6. Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lady Lordana822 *0.00 / 32.00P

7. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Nashville HR961 *0.00 / 32.11P

8. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Quinta 751,057 *0.00 / 32.40P

9. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Eaton 6679 *0.00 / 32.56P

10. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Spezial One1,298 *0.00 / 32.59P

11. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Graf Moritz751 *0.00 / 32.65P

12. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Landano 17829 *0.00 / 34.84P

13. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Tornado 3301,194 *0.00 / 36.99P

14. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Lamborghini 91828 *4.00 / 31.61P

15. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Cevin 36297 *4.00 / 35.39P

16. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaciente329 *4.00 / 37.52P

17. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fabiano 821,292 *11.25 / 54.49P

18. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacco's Glory316 *11.75 / 72.08P

19. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chacomo 31333 0.00 / 52.65P

20. Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Casino Berlin243 0.25 / 56.99P

21. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Chalana 2344 0.50 / 57.49

22. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacvaro336 0.50 / 57.64

23. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quincy 1541,050 4.00 / 49.13

24. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Quinnus1,181 4.00 / 52.40

25. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Daranka 3627 4.00 / 52.85

26. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Dicapo657 4.00 / 53.00

27. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Coupe d'Or592 4.00 / 53.72

28. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Quinton 111,060 4.00 / 54.34

29. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacclina 21,286 4.00 / 54.43

30. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Quaddro 41,006 4.00 / 54.46

31. Emanuele Camilli (ZRFV Riesenbeck e.V.) C-Star 2101 4.00 / 54.54

32. Maximilian Bremicker (Turnierfreunde Lohmar e.V.) Alaska G18 4.00 / 54.63

33. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Strombuli1,162 4.00 / 54.64

34. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Edison D.N.682 4.00 / 54.72

35. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Leandra 215848 4.00 / 55.06

36. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Sanibel Island 51,089 4.00 / 55.15

37. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Cordoba 64564 4.00 / 55.19

38. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Come Undone489 4.00 / 55.37

39. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Cosimus 31,300 4.00 / 55.59

40. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Quinaro SVM1,049 4.25 / 56.67

41. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Colonia R482 4.25 / 56.96

42. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Donja-B669 4.50 / 57.22

43. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queen Rubin 51,022 4.50 / 57.40

44. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chaccbay307 4.50 / 57.65

45. Leon Ellger (RUFV Cappeln) Coloccini480 4.50 / 57.75

46. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Ashley 1321,291 7.00 / 67.22

47. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Amica 12028 8.00 / 52.10

48. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Carolina 37215 8.00 / 54.80

49. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Corleona 3568 8.00 / 54.84

50. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Stazzano1,154 8.00 / 55.73

51. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Summer Affair1,163 8.25 / 56.69
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52. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Camarero 2143 8.50 / 57.94

53. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Stabuck1,133 9.00 / 59.56

54. Sascha Blumenrode (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Quicky 241,041 12.00 / 52.67

55. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Consandro530 12.00 / 53.77

56. Jan-Philipp Feindt (RFV Neuenfelde e.V.) Cosi Go586 12.00 / 54.94

13 Springprfg.Kl.S m.St.** - Großer Preis

Großer Preis - Gedächtnispreis Anton & Brigitte Böckmann

Preis der Fam. Böckmann & Fam. Stevens

Ehrenpreise - Kramer Soestengalerie, Cloppenburg - Kalieber Lastrup

EDEKA Kosmis, Athletik Training Coaching

1. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Samba de Janeiro 31,261 *0.00 / 35.00P

2. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Che Fantastica376 *0.00 / 36.25P

3. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Banana Pancake 256 *0.00 / 36.64P

4. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik40 *0.00 / 37.84P

5. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Vasko 201,222 *4.00 / 39.23P

6. Rene Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Lycon 31,258 *4.00 / 39.29P

7. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lüttinghof's Converse930 0.50 / 87.10P

8. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cab102 4.00 / 76.91P

9. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Aurelia 4345 4.00 / 78.32P

10. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Desperado AM634 4.00 / 80.15

11. Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Quel Chanel1,028 4.00 / 80.66

12. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Drachten675 4.00 / 82.47

13. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Luckys Please Jump1,256 4.00 / 83.30

14. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) New Love 2966 4.00 / 83.69

15. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Filofax 4710 4.25 / 86.35

16. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chatto 4374 8.00 / 77.18

17. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Sam S1,083 8.00 / 82.57

18. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Chaloubet1,174 8.00 / 85.33

19. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Check up 3378 8.25 / 86.09

20. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Landlord 56832 8.25 / 86.83

21. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) Emilia 32689 9.00 / 89.39

22. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Lady Like 46821 12.00 / 84.43

23. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Upercut du Very1,210 16.00 / 83.84

24. Verena Wolf-Richter (Meckenheimer RC e.V.) Tam Tam Semilly1,187 16.00 / 84.96
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